
AL01
1

MICRODEPOSITO
REFERENTE MEDICO 
PROF/PROF.SSA-DR./DR.SSA TELEFONO E-MAIL

REFERENTE FARMACISTA 
DR./DR.SSA TELEFONO E-MAIL INDIRIZZO

ASST DEI SETTE LAGHI Walter Ageno 0332/278084 walter.ageno@asst-settelaghi.it; Raffaella Cavi  0332/393521 raffaella.cavi@asst-settelaghi.it SC Farmacia piano -2 Monoblocco, via Guicciardini 9 - 21100 VARESE

ASST DELLA VALLE OLONA Francesca Crespi 331699761767
francesca.crespi@asst-valleolona.it; 
dmp.busto@asst-valleolona.it Paolo Lusuriello 331699230397 paolo.lusuriello@asst-valleolona.it Viale Stelvio snc Varese - 21052 Busto Arstizio (VA)

ASST LARIANA Elena Amina Scola 31799351 elena.scola@asst-lariana.it Paola Ardovino 315859026 paola.ardovino@asst-lariana.it Via Ravona 20 - 22042 San Fermo Della Battaglia (Como)

ASST DI LECCO Gedeone Baraldo 0341489598-444-555-777  dir.san.lc@asst-lecco.it Giulia La Torre
0341489590-515-613-
552 farmacisti@asst-lecco.it

Farmacia ASST Lecco -sede deposito –
Farmacia ASST Lecco -ricezione merci-
 
Via dell’Eremo 9-11 - 23900 Lecco
Via della Filanda 11 -23900 Lecco

Fondazione IRCCS  San Gerardo dei Tintori Marco Rosa 392339779 marco.rosa@irccs-sangerardo.it Matteo Pizzi 392339680 matteo.pizzi@irccs-sangerardo.it Via Pergolesi 33 -20900 Monza

ASST BRIANZA Giovanni Monza 396654258 direttore.sanitario@asst-brianza.it Marco Ruocco 396654809 marco.ruocco@asst-brianza.it
Ospedale PO Vimercate - Via Santi Cosma e Damiano 10 - 20871 
Vimercate

ASST FATEBENEFRATELLI- SACCO Pietro Olivieri 239043546 pietro.olivieri@asst-fbf-sacco.it Stefania Vimercati 239043546  stefania.vimercati@asst-fbf-sacco.it Via G.B. Grassi 74, 20157 Milano
ASST NIGUARDA Maurizio Bissoli 264447053 maurizio.bissoli@ospedaleniguarda.it  Carla  Elisa Nunnari carlaelisa.nunnari@ospedaleniguarda.it Piazza Ospedale Maggiore 3 - 20162 Milano
ASST SANTIPAOLO E CARLO Samuele Rivolta 3669395632 samuele.rivolta@asst-santipaolocarlo.it Raffaella Lombardo 34768335632 raffaella.lombardi@asst-santipaolocarlo.it Via A. di Rudinì 8 - 20142 Milano
Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale 
Policlinico Alessandra Piatti 33348289409 alessandra.piatti@policlinico.mi.it Marcello Sottocorno 3298603900 marcello.sottocorno@policlinico.it Via della Commenda 9 - 20122 Milano

Fondazione IRCCS Istituto Nazionale Tumori Daniele Solla 223902363 direttore.medico@istitutotumori.mi.it Vito Ladisa vito.ladisa@istitutotumori.mi.it Via G. Venezian  1 - 20133 Milano
Fondazione IRCCS Istituto Neurologico 
Carlo Besta Luigi Fonte 3397245913 luigi.fonte@istituto-besta.it Angela Pasquariello 223942967 angela.pasquariello@istituto-besta.it Via Celoria 11 - 20133 Milano
Fondazioone IRCCS Gaetano Pini Pasqualina Buonaguro 258296502 pasqualina.buonaguro@asst-pini.it Ennio Alessio Mainardi 258296285 ennioalessio.mainardi@asst-pini.it Piazza Cardinal Ferrari 1 - 20122 Milano
ASST DI LODI Andrea Filppin 371372146  andrea.filippin@asst.lodi.it Veronica Narvena Macioce 371372306 veronica.macioce@asst-lodi.it V.le Savoia 1 - 26900 Lodi

ASST MELEGNANO E DELLA MARTESANA Fabio Terragni 02/98052255;
fabio.terragni@asst-melegnano-
martesana.it  Rita Cursano 02/9805223 rita.cursano@asst-melegnano-martesana.it, Via Pandina 1 - 20070 Vizzolo Predabissi (Mi)

ASST NORD MILANO Anna Lisa Fumagalli 02 5799 8673 direzione.sanitaria@asst-nordmilano.it Davide Zenoni 02 5799 8055 davide.zenoni@asst-nordmilano.it
Ospedale Bassini in Via Massimo Gorki 50 - 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) 

ASST OVEST MILANESE Giovanni Mistraletti 0331 449458 giovanni.mistraletti@asst-ovestmi.it Luca Varalli 0331 6444 286 luca.varalli@asst-ovestmi.it Via Papa Giovanni Paolo II - 20025 Legnano.
ASST RHODENSE Renzo Guttadauro 3487703094 rguttadauro@asst-rhodense.it Rossana Curcio 3497920619 rcurcio@asst-rhodense.it Viale Carlo Forlanini 95 - 20024 Garbagnate Milanese (MI)
ASST DELLA VALCAMONICA Francesca Andreoli 364369568 dirsan@asst-valcamonica.it Renza Richini 364369492 r.richini@asst-valcamonica.it Via Manzoni 142 - 25040 Esine  (BS)

ASST DELLA VALTELLINA E DELL’ALTO LARIO Alessadra  Rossodivita 342521599  alessandra.rossodivitaasst-val.it Catryn Beatrice Cappelletti 342521341 catryn.cappelletti@asst-val.it Via Stelvio 25 - 23100 Sondrio
ASST DI CREMA Ines Galic 373280725 i.galic@asst-crema.it Manuela Savoldelli 373280359 m.savoldelli@asst-crema.it Largo Ugo Dossena 2 - 26013 Crema
ASST DI CREMONA Rosario Canino 0372 405208 direzione.sanitaria@asst-cremona.it Andrea Marco Machiavelli 0372 405111 direttore.farmacia@asst-cremona.it ASST di Cremona, Viale Concordia 1 - 26100 Cremona
ASST DI MANTOVA Piero Superbi 376201224 piero.superbi@asst-mantova.it Marianna Rasori 376201431 marianna.rasori@asst-mantova.it Via Donatori  di Sangue 2- 46010 Levata di Curtatone (MN)

ASST DI BERGAMO EST Laura Tessandri 353064285 laura.tessandri@asst-bergamoest.it Delia Beatrice Bonzi 353064376 delia.bonzi@asst-bergamoest.it
Presidio Ospedaliero Pesenti-Fenaroli, Via Mazzini 88 - 24022 Alzano 
L.do (BG)

ASST DI BERGAMO OVEST Antonella  De Giuseppe 363424562 antonella_degiuseppe@asst-bg ovest.it Grazia Mingolla  349 6479177 grazia_mingolla@asst-bgovest.it
Magazzino Farmacia Asst Bergamo Ovest di Treviglio-Caravaggio, 
Piazzale Ospedale Luigi Meneguzzo 1 - 24047 Treviglio (BG)

ASST PAPA GIOVANNI XXIII Giuseppe Bacis 352674011 gbacis@hpg_23.it Nicola Soliveri 352674708 farmacia.logistica@asst-pg23.it Via Failoni 8 -24127 Bergamo

ASST DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCIA Valentia Zilloli 303998533 valentina.zilloli@asst-spedalicivili.it Tullio Elia Testa 303995382
farmacia@asst-spedalicivili.it; 
tullioelia.testa@asst-spedalicivili.it ASST Spedali Civili di Brescia, Piazzale Spedali Civili 1 - 25123 Brescia

ASST DEL GARDA Stefano Favalli 309145874 stefano.favalli@asst-garda.it Giulia Dusi 309145209 giulia.dusi@asst-garda.it Loc. Montecroce - 25015 Desenzano del Garda (BS)
ASST DELLA FRANCIACORTA Andrea Roda  030/710 2264-2243-2390  andrea.roda@asst-franciacorta.it Luca Fortis 307102206 luca.fortis@asst-franciacorta.it Viale Mazzini, 4 - 25032 Chiari (BS)
ASST DI PAVIA Giulia Castellani 4431572 giulia_castellani@asst-pavia.it Laura Da Prada 3357444594 laura_daprada@asst-pavia.it Cavalcavia La Marmora 4 - 27029 Vigevano (PV)

COORDINAMENTO REGIONALE 
CAV DI PAVIA

UO PREVENZIONE DG WELFARE 

ruolo di coordinamento regionale: Locatelli Carlo Alessandro carlo.locatelli@icsmaugeri.it 
Eleonora Buscaglia eleonora.buscaglia@icsmaugeri.it 

Giulia Scaravaggi giulia.scaravaggi@icsmaugeri.it 
Cristina Carolina Benussi cristinacarolina.benussi@icsmaugeri.it 

ruolo di coordinamento regionale: dott Marcello Tirani  Marcello Tirani <marcello_tirani@regione.lombardia.it>


		2023-10-30T18:30:21+0100
	RICCARDO PERINI




